ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

        «02» февраля  2023 г.                                                               № 90/2-6

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского  поселения г.

Туймазы муниципального района Туймазинский район  Республики

Башкортостан по одномандатным  избирательным округам № 3, 9,

выдвинутого   РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Республике Башкортостан
 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета городского  поселения г. Туймазы  муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, выдвинутого РО СПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике

Башкортостан, в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №213/79-6 от 19 апреля  2022 года возложены полномочия

избирательных  комиссий городского поселения г. Туймазы  муниципального

района Туймазинский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского поселения

г. Туймазы  муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам № 3, 9, выдвинутый РО

СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

Республике Башкортостан (список прилагается)
1
.

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета городского поселения г. Туймазы  муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным

1
 Оформление списка, прилагаемого к данному решению, предлагаем посмотреть в аналогичных

постановлениях ЦИК Республики Башкортостан в июне 2020 года (на сайте в разделе «Документы

избирательной комиссии»).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

избирательным округам № 3, 9  РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан.

 3.Считать согласованными представленные РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан краткое

наименование и эмблему избирательного объединения для использования в

избирательных документах

 Председатель ТИК______________________________   Д.М. Арсланова

Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф. Гатауллина

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

от 02 февраля   2023  г. №90/2-6

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам  при проведении

дополнительных выборов депутатов в Совет городского поселения  г. Туймазы

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, ,

выдвинутый РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

по одномандатным избирательным округам  № 3, 9:

По одномандатному  избирательному округу № 3  при проведении

дополнительных выборов депутата в Совет городского поселения  г. Туймазы

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан:

1. Хайруллина Светлана Венеровна, дата рождения 05.09.1984 года,

место рождения: город Сарань, Карагандинская область,

основное место работы или службы: ПАО «Туймазинский завод автобетоновозов;

должность: менеджер;

адрес места жительства: 452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица

Салавата Юлаева, д. 71, кв. 103;

 вид документа паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, серия 80 05  номер 785009, дата выдачи 07.04.2005 года,

выдан Туймазинским ГРОВД РБ.

2. По одномандатному  избирательному округу № 9  при проведении

дополнительных выборов депутата в Совет городского поселения  г. Туймазы

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан:

1. Сыров Юрий Николаевич, дата рождения 24.07.1964 года,

место рождения: гор. Туймазы   Респ. Башкортостан,

основное место работы или службы: ООО «Самирель»;

должность:  водитель автопогрузчяика;

адрес места жительства: 452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица М.

Джалиля, д. 23, кв 1.

 вид документа паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, серия 80 09  номер 815384, дата выдачи 03.08.2009 года,

выдан Отделом УФМС России  Респ. Башкортостан в гор. Туймазы.